Проект

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

п. Краснофарфорный

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации Грузинского сельского поселения
Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Грузинского сельского поселения:

от 18.03.2011 № 17 «Об утверждении Административного регламента Администрации Грузинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на земельные участки;

от 24.04.2012 № 51 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Грузинского сельского поселения»;
от 14.02.2013 № 21 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на земельные участки»;

от 13.08.2014 № 118 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Грузинского сельского поселения»;

от 29.02.2016 № 41 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Грузинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на земельные участки»;

от 22.03.2018 № 65 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на земельные участки»;

от 17.072018 № 139 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на земельные участки»;

от 13.06.2019 № 108 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на земельные участки».
 2. Признать утратившим силу пункт 6 постановления Администрации Грузинского сельского поселения от 19.09.2011 №72 « О внесении изменений и дополнений в Административные регламенты Администрации Грузинского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.
Проект подготовил  завизировал
Старший служащий                                                                       Т.В. Заикина